— 1 —

江苏省经济和信息化委员会文件

苏经信节能〔2017〕96 号

关于公布通过能源管理体系认证和评价
企业名单（第六批）的通知

各设区市经信委：

根据《江苏省万家企业能源管理体系建设工作推进计划》（苏

经信节能〔2013〕192 号）及《关于做好万家企业能源管理体系

建设有关事项的通知》（苏经信节能〔2014〕174 号）要求，各地

认真组织列入国家节能低碳行动的重点用能单位开展能源管理

体系建设，又有 20 家企业通过能源管理体系认证、48 家企业通

过省辖市经信委组织的评价，现将企业名单予以公布（见附件）。

截至目前，全省已有 342 家企业通过能源管理体系认证、484 家

企业通过设区市经信委组织的评价。

各地经信委要按照推动能源管理体系建设总体工作要求，突

出重点用能单位，采取有效措施，力争更多企业建立能源管理体

— 2 —

系。各地对已建立能源管理体系的企业要继续加强指导，督促企

业按标准要求确保体系规范运行，切实发挥对节能降耗的促进作

用。

附件：通过能源管理体系认证和评价的企业名单（第六批）

江苏省经济和信息化委员会

2017 年 2 月 21 日

江苏省经信委办公室               2017 年 2 月 21 日印发

附件：

序号 企业名称 通过认证/评价
南京市（4家）

1 东华汽车实业有限公司（南京汽车锻造有限公司） 评价

2 南京协鑫生活污泥发电有限公司 评价
3 大唐南京发电厂 评价
4 华能南京金陵发电有限公司 评价

无锡市（4家）
1 江阴华强特钢铸锻热电有限公司 认证
2 江阴龙鼎装饰材料有限公司 认证
3 无锡宏达重工股份有限公司 认证
4 江苏龙华集团有限公司 评价

徐州市（2家）
1 徐州华鑫发电有限公司 认证
2 徐州华宏特钢有限公司 评价

常州市（2家）
1 江苏常宝钢管股份有限公司 认证
2 常州常宝精特钢管有限公司 认证

苏州市（20家）
1 苏州罗普斯金铝业股份有限公司 认证
2 张家港市普坤纺织实业有限公司 认证
3 张家港新东旭纺织印染有限公司 认证
4 江苏华昌化工股份有限公司 认证
5 昆山龙腾光电有限公司 认证
6 盛旺汽车零部件（昆山）有限公司 认证
7 江苏常铝铝业股份有限公司 认证
8 张家港浦项不锈钢有限公司 评价
9 梅塞尔气体产品（张家港）有限公司 评价
10 国巨电子(中国)有限公司 评价
11 俐马（苏州）织染有限公司 评价
12 苏州维信电子有限公司 评价
13 新能（张家港）能源有限公司 评价
14 久泰能源（张家港）有限公司 评价
15 江苏现代威亚有限公司 评价
16 张家港大裕橡胶制品有限公司 评价

通过能源管理体系认证和评价的企业名单（第六批）

 — 3 —

序号 企业名称 通过认证/评价
17 张家港华伟特种薄板有限公司 评价
18 苏州阿特斯阳光电力科技有限公司 评价
19 江苏苏钢集团有限公司 评价
20 骊住建材（苏州）有限公司 评价

南通市（2家）
1 南通帝人有限公司 认证
2 先正达南通作物保护有限公司 认证

盐城市（2家）
1 盐城市华鸥实业有限公司 认证
2 江苏三菱磨料磨具有限公司 认证

扬州市（6家）
1 扬州诚德钢管有限公司 评价
2 江苏诚德钢管股份有限公司 评价
3 江苏扬农锦湖化工有限公司 评价
4 江苏瑞祥化工有限公司 评价
5 扬州第二发电有限责任公司 评价
6 江苏华电扬州发电有限公司 评价

镇江市（1家）
1 镇江苏惠乳胶制品有限公司 认证

泰州市（17家）
1 江苏海阳锦纶新材料有限公司 认证
2 江苏双乐化工颜料有限公司 认证
3 江苏扬泰电子有限公司 评价
4 江苏华达汽车科技股份有限公司 评价
5 泰州市华强照明器材有限公司 评价
6 泰州联成化学工业有限公司 评价
7 先尼科化工(泰兴)有限公司 评价
8 泰州市祥晟石化有限公司 评价
9 爱森（中国）絮凝剂有限公司 评价
10 济川药业集团有限公司 评价
11 泰兴市昇科化工有限公司 评价
12 泰兴金燕化学科技有限公司 评价
13 江苏扬阳化工设备制造有限公司 评价
14 江苏明璐不锈钢有限公司 评价
15 五得利集团兴化面粉有限公司 评价
16 泰州百力化学股份有限公司 评价
17 泰州扬湾海螺水泥有限责任公司 评价

 — 4 —

序号 企业名称 通过认证/评价
宿迁市（8家）

1 国电宿迁热电有限公司 评价

2 沭阳县新概念木业有限公司 评价

3 江苏苏丝丝绸股份有限公司 评价

4 江苏正冉人造板有限公司 评价

5 江苏德顺纺织有限公司 评价

6 江苏德力化纤有限公司 评价

7 宿迁市凯迪绿色能源开发有限公司 评价

8 江苏华兴玻璃有限公司 评价

 — 5 —

	关于公布通过能源管理体系认证和评价企业名单（第六批）的通知--苏经信节能 〔2017〕96号.pdf
	附件：通过能源管理体系认证和评价的企业名单（第6批）.pdf